בפני כבוד השופט מרדכי לוי

המאשימה
מדינת ישראל על ידי עו"ד אליסף קליין, המחלקה לחקירות
שוטרים

נגד

הנאשם
ארתור עקיבאייב, על ידי בא-כוחו, עו"ד משה אלון

### גזר דין

### פתח דבר

1. **הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע שתי העבירות הבאות: גניבה בידי עובד הציבור, עבירה לפי סעיף 390 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); והתפרצות למקום מגורים, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק.**

2. **נסיבות ביצוען של העבירות על ידי הנאשם פורטו בכתב האישום ובהכרעת הדין, ולהלן אציין את עיקריהן.**

בתקופה הרלוונטית שירת הנאשם כשוטר בבילוש דן, בתפקיד בלש.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר והתנאי הוא שלא יעבור עבירת התפרצות או גניבה;

כמו כן, אני מחייב את הנאשם לשלם **פיצויים למתלונן**, בגין הכספים שגנב סך 7,500 ₪, ובגין התכשיטים שגנב סך של 20,000 ₪, **ובסה"כ אפוא סכום של 27,500 ₪**, אשר ישולם תוך 90 יום מהיום.

**זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום**

ניתן היום, א' שבט תש"פ, 27
ינואר 2020, במעמד
הצדדים.

**מרדכי לוי, שופט**